
Duchovní cvičení s Komunitou blahoslavenství: Příběh jedné ženy

Dokument z registra stránky www.hd.kbs.sk | 1

Duchovní cvičení jsou určeny pro ženy, které se ještě v minulosti neúčastnily výuky
biblických tanců a modlitebních gest nebo pro ty, které se chtějí obnovit ve svém povolání
ženy, hlouběji vstoupit do vztahu s Bohem a přijmout do svého života jeho pohled lásky a
milosrdenství, který uzdravuje, očišťuje, utěšuje a obnovuje ve víře, naději a lásce.

DC proběhnou od čtvrtka 14. 5. do neděle 17. 5. 2020, ale přihlášení je budou moci využít i
později, materiály jim zůstanou k dispozici.

Uzávěrka přihlášek je v pondělí  11. 5. 2020.

Nejpozději ve středu 13. 5. budou na emailové adresy zaslány potřebné informace a odkazy.

Co se bude v rámci DC nabízet:
– živá vysílání ranních chval, mše svaté a modlitebních večerů z komunitní kaple
– impulzy pro osobní modlitbu
– audio přednáška na každý den
– videa s uvedením do modlitebních gest a tanců
– audio  nahrávky hudby k modlitbě gestem a tancem
– audio modlitba růžence na každý den s meditacemi týkajícími se prožívaného tématu
– možnost absolvovat duchovní rozhovor přes telefon nebo WhatsApp
– průvodce duchovními cvičeními on-line v domácím prostředí v pdf.

DC je možné prožít samostatně nebo se domluvit s jinými ženami a utvořit při této
příležitosti malé společenství.

DC touto formou jsou vhodná zvláště pro ty ženy, které se z různých důvodů nemohou
jiných, mimo svůj domov účastnit.

Naše služba není zpoplatněná. V době pandemie jsou však naše apoštoláty zastaveny a naše
příjmy omezené. Budeme tedy velmi vděčni za každý váš finanční příspěvek.

Zdroj: blahoslavenstvi.cz

The post Duchovní cvičení s Komunitou blahoslavenství: Příběh jedné ženy appeared first on
Zasvätený život.

(Zamyslenie zo stránky zasvatenyzivot.sk.)

https://www.blahoslavenstvi.cz/duchovni-cviceni-pro-zeny-on-line-pribeh-jedne-zeny?form-send=success#kontaktni-formular
https://zasvatenyzivot.sk/duchovni-cviceni-s-komunitou-blahoslavenstvi-pribeh-jedne-zeny/
https://zasvatenyzivot.sk/
http://zasvatenyzivot.sk

